

# Lasse Jørgensen Holding ApS

Annebergvej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 36 54 69

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

Lasse Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lasse Jørgensen Holding ApS Annebergvej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 36 54 69
	Stiftet: 26. september 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Lasse Jørgensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Lorem Ipsum A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Lorem Ipsum A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.549 t.kr. mod -816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.875</b>	<b>-7.300</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.579.433	-785.672
Andre finansielle indtægter	0	547
Øvrige finansielle omkostninger	-31.017	-32.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.540.541</b>	<b>-824.847</b>
Skat af årets resultat	8.475	8.739
<b>Årets resultat</b>	<b>4.549.016</b>	<b>-816.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.730.106	-276.346
Udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
Overføres til overført resultat	618.910	0
Disponeret fra overført resultat	0	-645.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.549.016</b>	<b>-816.108</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.044.880	2.265.447
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.044.880</u>	<u>2.265.447</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.044.880</u></b>	<b><u>2.265.447</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	0	8.739
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>44.214</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.214</u>	<u>8.739</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.214</u></b>	<b><u>8.739</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.089.094</u></b>	<b><u>2.274.186</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.730.106	0
Overført resultat	1.647.404	1.028.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.827.510</u></b>	<b><u>1.384.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.218.591	884.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Anden gæld	37.368	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.261.584</u>	<u>889.893</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.261.584</u></b>	<b><u>889.893</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.089.094</u></b>	<b><u>2.274.186</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2018	3.114.773	3.114.773
Tilgang i årets løb	200.000	0
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>3.314.773</b>	<b>3.114.773</b>
Opskrivninger 1. maj 2018	-109.538	878.443
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.717.124	-647.981
Udbytte	0	-340.000
<b>Nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>4.607.586</b>	<b>-109.538</b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2018	-739.788	-602.097
Årets afskrivninger på goodwill	-137.691	-137.691
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2019</b>	<b>-877.479</b>	<b>-739.788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>7.044.880</b>	<b>2.265.447</b>

### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Lorem Ipsum A/S	Aalborg	70%

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.219 t.kr., er der givet pant i aktier i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 7.045 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.803 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
